

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران
۰۹ نومبر ۲۰۲۳

با سازماندهی اعتراضات اجتماعی، نسل کشی رژیم اسرائیل را در غزه متوقف کنیم!

از آغاز جنگ جاری در غزه، بمباران و راکت اندازی و استفاده از انواع سلاح های پیشرفته در هر لحظه به فاجعه کشتار انسانی در فلسطین می افزاید. در چند هفته گذشته شاهد اعتراضات اجتماعی وسیعی در کشورهای مختلف بوده ایم که خواهان قطع فوری جنگ و جلوگیری از نسل کشی توسط رژیم اسرائیل شده اند. ما نیز، به عنوان جزئی از این جنبش اجتماعی، خود را موظف می دانیم پرده از سیاست های بورژوازی در این جنگ را که توسط رسانه های پو شانده شده است، برداریم و راه حل صلح پایدار در تأمین منافع کارگران و مردم ستمدیده را با مبارزه متحد به پیش ببریم. اعمال بیش از یک قرن سیاست های ضد انسانی جهت گسترش نفوذ سیاسی امپریالیستی و تأمین منافع سرمایه داری در منطقه خاورمیانه، به تشکیل دولت اسرائیل انجامید. دولت صهیونیست اسرائیل در هفتاد و پنج سال گذشته مردم ستمدیده فلسطین را تجزیه، سرکوب، آواره و بمباران کرده است. خشم و بیزاری از آوارگی، بی آیندگی و زنده ماندن، نفرت و عصبانیت علیه دولت فاشیستی و اشغالگر اسرائیل را در فلسطین ایجاد و ماندگار کرده است. با توجه به این پیشینه تاریخی، در عین حال علل اصلی فاجعه انسانی پیش رو در غزه را می باید در راستای تقویت هر چه بیشتر دولت اسرائیل در سیاست های داخلی و نیز موقعیت منطقه ئی آن در تنش میان بلوک های جهانی سرمایه داری دید. با توجه به مجموعه این دلایل پیداست که جنگ در غزه بحرانی جهانی است و راه حل قطع فوری آن نیز در گرو سازماندهی اعتراضات اجتماعی جاری در جهان خواهد بود.

نفوذ نیروی ارتجاعی مانند حماس (سازمان مقاومت اسلامی) در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ به داخل اسرائیل و گروگانگیری، بهانه ای برای دولت اسرائیل در حمله به غزه، بمباران و کشتار مردم شد. عملیات جنگی و نسل کشی دور تازه مردم فلسطین توسط دولت اسرائیل که حمایت فوری و همه جانبه دولت های امریکا و اروپا را با خود داشت بیش از آن که به آغازگر جنگ و یا نابودی تروریسم و آزاد کردن گروگانها مربوط باشد خود انعکاسی از سیاست های جهانی است که از یک سال و نیم قبل نیز به شکلی دیگر در جنگ اکرانین خود را نشان داده است. تاریخ نسل کشی دولت اسرائیل که با قوم گرایی و فرقه گرایی یهودی صورت گرفته است اکنون نسل کشی مردم ستمدیده فلسطین را به حماس گره زده است. گرایش با ایدئولوژی اسلامی، که محصول شکست گرایشات چپ و ناسیونالیستی در فلسطین در تقسیم کردن منطقه به

دو دولت جدا بوده است. حماس توجیه کننده سیاست های راست دولت اسرائیل بوده و توسط آن حتی تقویت مالی شده است، فراموش نکنیم که حماس فعالانه اتحادیه های کارگری را سرکوب و فعالان کارگری را ترور و اعدام کرده است. آنچه که در سطح جهانی با جنگ اکرانین و نیز تعرض دوباره اسرائیل به فلسطین خود را نشان می دهد ناشی از شرایطی است که از سالها قبل با فروکش کردن هژمونی سیاسی دولت امریکا و نیز شکنندگی دول اروپائی آغاز شده است. شکست سیاست های دولت امریکا در خاورمیانه که زمانی در دوران بوش با طرح خاورمیانه بزرگ بیان می شد، ابقاء شدن دولت اسد در سوریه و نزدیکی ایران به چین و روسیه، بیرون کشیدن نیروهای نظامی امریکا از عراق و افغانستان و واگذاری دوباره قدرت بعد از بیست سال به طالبان، نیاز جدید سیاست امریکا به دولت پر قدرت اسرائیل در منطقه را دو چندان کرده است.

در عین حال دولت اسرائیل نیز به تغییر آرایش سیاسی در منطقه نیاز داشت و این نمی توانست تنها از راههای دیپلماتیک که از سه سال گذشته در پیمان ابراهیم در نزدیکی روابط با کشورهای امارات متحده عربی، بحرین، مراکش، سودان و ایجاد نزدیکی بیشتر با عربستان سعودی صورت گرفته بود، پیش برده شود.

منافع طبقه کارگر در سرزمین واحد فلسطین و اسرائیل ایجاب می کند که جنگ فوری، و بدون قید و شرط قطع شود و جامعه ای، نه بر اساس قوم گرایی و فرقه گرایی مذهبی، بلکه تنها بر پایه سرزمینی واحد با حقوق برابر شهروندی ایجاد گردد. نیروی اجتماعی در فلسطین و اسرائیل برای ساختن چنین جامعه ای موجود است. این نیرو ضروری است خود را در میان کارگران و مردم ستمدیده سازمان داده و متحد و متشکل شوند تا بتوانند در سیاست دست بالا پیدا کنند و اداره جامعه را به دست گیرند. بی شک طبقه کارگر در ایران نیز در این راه می تواند در تقویت و پیشروی این مبارزه سهم مهمی داشته باشد.

خواهان قطع فوری و بدون قید و شرط جنگ در غزه هستیم!

صلح پایدار بر اساس حقوق برابر شهروندی در سرزمینی واحد!

زنده باد اتحاد طبقاتی کارگران

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

نومبر ۲۰۲۳ – آبان- عقرب- ۱۴۰۲

<https://t.me/alternativkargari>